Fonte Publicado no BI 13, 1º abr. 2016, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 70/CSJT.GP.SG, DE 21 DE MARÇO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CCAUD Nº 7, de 15 de

março de 2016,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor VALMOR BORGES DOS SANTOS, código

12905, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia, do
exercício da função comissionada de Assistente 3, nível FC-3, da tabela de funções
comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em
virtude de sua remoção ao Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, com efeitos
a contar de 28 de março de 2016.

2 – Designar o servidor FRANCIMÁRIO BEZERRA LOURENÇO, código

51369, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 3, nível FC-3, da tabela de funções comissionadas da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Valmor Borges dos Santos, com efeitos a contar de 28 de março de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO